
РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсаціїза знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

22 травня 2025 року Хо 789

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2025 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 30.04.2025,
ІП-30.04.2025-482090.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 30.04.2025, 3В-30.04.2025-192693.

Заявник - Троцик Іван Григорович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених  збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Троцику Івану Григоровичу компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, вул. Пантелеймонівська, 30, у розмірі 2 024 158,50 грн

(два мільйони двадцять чотири тисячі сто п'ятдесят вісім гривень 50 копійок),

user
Пишущая машинка
************************



розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип компенсації - житловий

сертифікат.

Голова комісії,

заступник міського голови

Секретаркомісії Й
Членикомісії:
бревфтчии УЙ

йи додало (9дон. 0.
«Дій /8ртДУПИ
ПРЕта С.
Сроно ПЕ.Йфолоша 90.28
пшььо сіб
ГАфогоб  Д./В,

ура доУ
уфебеаноя 2.бля зб

Олександр АТРОЩЕНКО

Марина МАРЧЕНКО



Додаток
до рішеннякомісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойовихдій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 789 від 22.05.2025

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований за формулою вказаною в Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою Кабінету
Міністрів Українивід 30 травня 2023 року Хо 600 (далі - Постанова Хо» 600):

Ві з Вер Х Кь Х Ззн 2 Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;
Вер - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кр- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта|нерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хо 6 Постанови

Хо 600 по м.Чернігів становить0,771;
Ззн 7 площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 200
кв. метрів для будинку садибного типу, садового або дачного будинку, яка
згідно відомостей з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
становить 81,9 м?.

Віпов 7 Пов Х Ззн»

де Вілов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінрозвитку від 28 квітня 2025 року Хо 773, який по Чернігівській області
становить 24 715 гривень.

В; - 2219714 х 0,771 х 819 - 1401 636,9 (грн)
Віов 7 24715 х 819 - 2024 158,50 (грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, сума компенсації становить2 024 158,50 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

22 травня 2025 року Хо 786

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівськоїміської ради

«  » 2025 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 07.05.2025,
ППІ-07.05.2025-487492.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 08.05.2025, 3В-08.05.2025-195645.

Заявник - Черкашина Світлана Володимирівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених  збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Черкашиній Світлані Володимирівні компенсацію за знищений

об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, садівниче товариство «Заріччя», будинок 112, у розмірі
1 426 055,50 грн (один мільйон чотириста двадцять шість тисяч п'ятдесят п'ять

user
Пишущая машинка
****************************************



гривень 50 копійок), розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип

компенсації - грошова компенсація.

Голова комісії,
заступник міського голови Олександр АТРОЩЕНКО

Секретаркомісії Р Марина МАРЧЕНКО
об я

Члени комісії:

бдиричт Єгай

рам. /30
Йриеюеново»00Зфер 28чаіаур/ба
Очіге ТО
Сбеонаа 725с2/5

регуа? с75

Вуобевагех 2 А

ГДС Раб



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойовихдій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 736 від 22.05.2025

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований за формулою вказаною в Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою Кабінету
Міністрів України від 30 травня 2023 року Хо 600 (далі - Постанова Хо 600):

Ві З Вер Х Кр Х зн 2 Віпов

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;

Вер - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на

вторинному ринкув ціломупо Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кр- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єктаз|нерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хе 6 Постанови

Хо 600 по м.Чернігів становить0,771;
5зн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 200
кв. метрів для будинку садибного типу, садового або дачного будинку, яка
згідно відомостей з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
становить 57,7 м?.

Віпов П Пов Х Ззн
де Віпов - КОМпенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України відповідно до місцезнаходженнятакого майна, затверджений наказом
Мінрозвитку від 28 квітня 2025 року Хо 773, який по Чернігівській області
становить24 715 гривень.

В; з 2219714 х 0,771 х 57,7 - 987 477,51 (грн)
Вшов 3 24715 х 57,7 « 1426 055,50 (грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, сума компенсації становить 1 426 055,50 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

22 травня 2025 року Хо 790

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2025 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 25.03.2025,

П-25.03.2025-457665.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт
нерухомого майна: 20.05.2025, 3В-20.05.2025-199493.

Заявник - Шкіря Яніна Станіславівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3, пунктом

2 частини 6 статті 6 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та

знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених

збройною агресією Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Відмовити Шкірі Яніні Станіславівні в наданні компенсації за знищений

об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, що

розміщується за адресою: м. Чернігів, вул. Козацька, 48, кв. 86, у зв'язку з

виявленням недостовірних даних, зазначених у заяві про надання компенсації

за знищений об'єкт нерухомого майна. Згідно з висновками технічного звіту,

user
Пишущая машинка
***********************



внесеного до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною

агресією Російської Федерації проти України за реєстраційним номером -

ЗВІТ-ОБ-24.04.2025-7213, будинок, в якому знаходиться вказаний вище об'єкт

нерухомого майна визнаний як такий, що не є знищеним та підлягає

відновленню шляхом капітального ремонту.

Голова комісії,
заступник міського голови Олександр АТРОЩЕНКО

Секретар комісії Р |

Марина МАРЧЕНКО і

Членикомісії:
рудими Й |

У/Дддегеео ЧЕФ пило , |
(фгвсевеєооб0об |

Й /8.

/Оса бай(2
ПОрмютіюеє «АЙ.

2ротС. Д.В.
вишино 28
б

его 2. БРроЙ - оо



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

22 травня 2025 року Хо 798

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2025 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 19.08.2023,
П1-19.08.2023-139277.

Дата поданнята номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна: 14.05.2025, ЗВ-14.05.2025-197129.

Заявник: Щербиніна Марина Ігорівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3, пунктом
2 частини 6 статті 6 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та
знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойовихдій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Відмовити Щербиніній Марині Шорівні в наданні компенсації за

знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, що знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка,9, кв. І1Ї, у

зв'язку з виявленням недостовірних даних, зазначених у заяві про надання

компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна. Згідно з висновками
технічного звіту, внесеного до Державного реєстру майна, пошкодженого та

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених

збройною агресією Російської Федерації проти України за реєстраційним

user
Пишущая машинка
**********************



номером ЗВІТ-ОБ-22.11.2023-600, будинок, в якому знаходиться вказаний вище

об'єкт нерухомого майна визнаний як такий, що не є знищеним та підлягає

відновленню шляхом капітального або поточного ремонту. Таким чином,

об'єкт нерухомого майна (квартира) не є знищеним.

Голова комісії,
заступник міського голови Олександр АТРОЩЕНКО

Секретар комісії Марина МАРЧЕНКО

Членикомісії:

бідеСбдви г2
Реееекесово|б.Пр2/3даОугебеоб га?урее

ПИреє» ФИО

СТЕ,ЖИТО я.йан о
пнцій ВОзіЗ 22А



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойовихдій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

22 травня 2025 року Хо 787

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2025 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 09.08.2024,
1П-09.08.2024-331032.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищенийоб'єкт
нерухомого майна: 06.05.2025, ЗВ-06.05.2025-194939,

Заявник: Ячна Анастасія Володимирівна.

Відповідно до підпункту «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської

Федерації проти України» від 23 лютого 2023 року Хо 2923-ЇХ, Комісія

вирішила:

Відмовити Ячній Анастасії Володимирівні в наданні компенсації за

знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти



України, що знаходиться за адресою: м. Чернігів,вул. Івана Виговського, 35, на

підставі повідомлення заявниці про відкликання заявивід 14 травня 2025 року.

Голова комісії,
заступник міського голови Олександр АТРОЩЕНКО

Секретаркомісії М / Марина МАРЧЕНКО

Члени комісії:
Деитеи  2/Я дедочо ПТЕ
ирекоеобо2.сшре

Пеаобгел же22
Морвзчея ФП

бно 70бйваша 27нія 22 сб
рогоВ.Б.
тн| 2 3

user
Пишущая машинка
***********************




